
Lenka Nekvapilová
business development
& fundraising manager

+420 724 063 398
lenka.nekvapilova 
@vigoinvestments.com

Libor Matura
člen představenstva

+420 776 551 913
libor.matura 
@vigoinvestments.com

vigoinvestments.com

investice do světa 

lehčího pro život

Investiční fond Direct PRO SICAV je unikátní  

příležitostí spojující lidi, kteří chtějí, aby se nám  

na světě žilo lépe. Umožňuje investorům  

a partnerům společností Fidoo a Direct auto  

investovat do prioritních akcií nejen těchto firem,  

ale i dalších ze skupiny Direct.

Svět businessu i pozitivní změna ve společnosti je vždy o 
lidech. A my věříme, že náš fond přinese nejen zajímavé 
zhodnocení, ale také spojí lidi s podobným pohledem na 
budoucnost. 

Proto se investoři fondu Direct PRO SICAV automaticky 
stávají členy Klubu partnerů Direct, s cílem přinášet  
jim výhody hluboce přesahující hranice běžných  
investičních fondů.

Fond nakupuje  

prioritní akcie  

našich firem, které 

mění svá odvětví  

k lepšímu

investory, 

budoucnost,

lepší svět.

Něco navíc 

pro každého  

investora

Revoluční řešení, které zlehčuje práci s firemními  
financemi miliónům lidí po celém světě. Fidoo mění svět 
plný papírování na svět, ve kterém je vše jednoduché  
a plně digitální. A to díky dvěma pilířům, kterými jsou 
expense management a FX platby. Tím lidem šetří čas  
a firmám peníze.

Postupně jsme začali budovat síť auto dealerství
a servisů s cílem poskytovat zákazníkům služby,  
díky kterým si mohou dopřát tu opravdovou svobodu
v pohybu. Stanovujeme nový standard v péči o klienta. 
Měníme zažité stereotypy a umožňujeme lidem i firmám 
užívat si automobily bez zbytečných obav, starostí a rizik. 



Lenka Nekvapilová
business development
& fundraising manager

+420 724 063 398
lenka.nekvapilova 
@vigoinvestments.com

Libor Matura
člen představenstva

+420 776 551 913
libor.matura 
@vigoinvestments.com

vigoinvestments.com

investice do světa 

lehčího pro život

Investiční fond Direct PRO SICAV je unikátní  

příležitostí spojující lidi, kteří chtějí, aby se nám  

na světě žilo lépe. Umožňuje investorům  

a partnerům společností Fidoo a Direct auto  

investovat do prioritních akcií nejen těchto firem,  

ale i dalších ze skupiny Direct.

Svět businessu i pozitivní změna ve společnosti je vždy o 
lidech. A my věříme, že náš fond přinese nejen zajímavé 
zhodnocení, ale také spojí lidi s podobným pohledem na 
budoucnost. 

Proto se investoři fondu Direct PRO SICAV automaticky 
stávají členy Klubu partnerů Direct, s cílem přinášet  
jim výhody hluboce přesahující hranice běžných  
investičních fondů.

Fond nakupuje  

prioritní akcie  

našich firem, které 

mění svá odvětví  

k lepšímu

investory, 

budoucnost,

lepší svět.

Něco navíc 

pro každého  

investora

Revoluční řešení, které zlehčuje práci s firemními  
financemi miliónům lidí po celém světě. Fidoo mění svět 
plný papírování na svět, ve kterém je vše jednoduché  
a plně digitální. A to díky dvěma pilířům, kterými jsou 
expense management a FX platby. Tím lidem šetří čas  
a firmám peníze.

Postupně jsme začali budovat síť auto dealerství
a servisů s cílem poskytovat zákazníkům služby,  
díky kterým si mohou dopřát tu opravdovou svobodu
v pohybu. Stanovujeme nový standard v péči o klienta. 
Měníme zažité stereotypy a umožňujeme lidem i firmám 
užívat si automobily bez zbytečných obav, starostí a rizik. 



Skupina Direct vždy byla o schopných lidech 
s odhodláním každý den měnit svět k lepšímu. 
Takoví jsou naši zakladatelé v čele s Pavlem 
Řehákem. A takové jsou naše firmy, do kterých 
můžete díky fondu Direct PRO SICAV  
investovat a podílet se tak na našem úspěchu.

Pomáháme lidem, 
když se stane prů-
švih. Věříme, že  
i pojišťovna může 
být příjemné místo 
a může být fér.

Direct technologies 
přináší ve spojení  
s byznysem ino-
vativní a chytrá 
řešení postavená 
na datech
a zkušenostech.

Direct nadace je 
tu od toho, aby 
pomáhala tvořit 
příběhy se šťastným 
koncem.

Direct auto pomáhá 
lidem být tam, kde 
potřebují a vytváří 
výjimečné místo, 
kam lidé rádi  
svěří své auto.

Fidoo přináší chytrá 
řešení, Svět papíru 
mění v digitální 
a inovativní proce-
sy, které šetří čas.

Pavel Řehák
Zakladatel VIGO Investments a skupiny Direct

říjen 2024

Prohlášení  

o odpovědnosti

Tento dokument je určen výhradně 
pro informační a propagační účely  
a není nabídkou, výzvou  
či doporučením k investování.  

Před investičním rozhodnutím je 
nutné se seznámit se zněním statutu 
fondu. Investování s sebou nese riziko, 
které může vést k poklesu hodnoty 
investice a kapitálové ztrátě. Hodnota 
investičních akcií se v čase mění  
a historické výsledky fondů nejsou 

indikací ani zárukou výsledků  
budoucích. Investice do fondů  
podléhají rizikům uvedených ve 
statutu. Informace obsažené v tomto 
dokumentu byly připraveny  
s maximální péčí, mohou však být 
předmětem změn a aktualizací  
a fondy ano obhospodařovatel 
neposkytují záruku ohledně jejich 
správnosti či úplnosti. Zdanění fondů 
je stanoveno zákonem a může být  
při změně zákona upraveno.

obrat skupiny

8+ mld. 1+ mil. 
klientů

2 trhy
Česká Republika 

a Polsko

5
rostoucích firem

Název Direct PRO SICAV investiční fond, a.s. 
Typ Fond kvalifikovaných investorů
ISIN CZ0008053246
Zakladatel VIGO Investments a.  s.
Obhospodařovatel CODYA investiční společnost, a.  s.
Administrátor CODYA investiční společnost, a.  s.
Depozitář UniCredit Bank Czech Republic 
 and Slovakia, a.  s. 
Auditor 22Hlav s.  r.  o. - č. opr. 277
Číslo bankovního účtu 1388120803/2700 
Minimální investice 10 000 000 CZK
Minimální následující  
investice 1 000 000 CZK
Oceňování čtvrtletně
Investiční horizont doporučeno déle než 5 let
Vstupní poplatek maximálně 2 %
Výstupní poplatek 3 roky bez možnosti výstupu
 po 3 letech bez výstupních poplatků
TER pro rok 2024 odhad 2,3

Sdělení klíčových informací fondu (KID) a další důležité informace pro investory 
na: https://www.codyainvest.cz/nase-fondy/direct-pro-sicav-investicni-fond-a-s

Skupina firem dělající 

svět lehčím místem 

pro život

Cílený roční výnos 10 %

„Pomáháme lidem plnit sny. Umíme 

zhodnotit jejich peníze, bezpečně 

a jednoduše investovat do projektů, 

které mění svět k lepšímu.“

Údaje o fondu



Skupina Direct vždy byla o schopných lidech 
s odhodláním každý den měnit svět k lepšímu. 
Takoví jsou naši zakladatelé v čele s Pavlem 
Řehákem. A takové jsou naše firmy, do kterých 
můžete díky fondu Direct PRO SICAV  
investovat a podílet se tak na našem úspěchu.

Pomáháme lidem, 
když se stane prů-
švih. Věříme, že  
i pojišťovna může 
být příjemné místo 
a může být fér.

Direct technologies 
přináší ve spojení  
s byznysem ino-
vativní a chytrá 
řešení postavená 
na datech
a zkušenostech.

Direct nadace je 
tu od toho, aby 
pomáhala tvořit 
příběhy se šťastným 
koncem.

Direct auto pomáhá 
lidem být tam, kde 
potřebují a vytváří 
výjimečné místo, 
kam lidé rádi  
svěří své auto.

Fidoo přináší chytrá 
řešení, Svět papíru 
mění v digitální 
a inovativní proce-
sy, které šetří čas.

Pavel Řehák
Zakladatel VIGO Investments a skupiny Direct

říjen 2024

Prohlášení  

o odpovědnosti

Tento dokument je určen výhradně 
pro informační a propagační účely  
a není nabídkou, výzvou  
či doporučením k investování.  

Před investičním rozhodnutím je 
nutné se seznámit se zněním statutu 
fondu. Investování s sebou nese riziko, 
které může vést k poklesu hodnoty 
investice a kapitálové ztrátě. Hodnota 
investičních akcií se v čase mění  
a historické výsledky fondů nejsou 

indikací ani zárukou výsledků  
budoucích. Investice do fondů  
podléhají rizikům uvedených ve 
statutu. Informace obsažené v tomto 
dokumentu byly připraveny  
s maximální péčí, mohou však být 
předmětem změn a aktualizací  
a fondy ano obhospodařovatel 
neposkytují záruku ohledně jejich 
správnosti či úplnosti. Zdanění fondů 
je stanoveno zákonem a může být  
při změně zákona upraveno.

obrat skupiny

8+ mld. 1+ mil. 
klientů

2 trhy
Česká Republika 

a Polsko

5
rostoucích firem

Název Direct PRO SICAV investiční fond, a.s. 
Typ Fond kvalifikovaných investorů
ISIN CZ0008053246
Zakladatel VIGO Investments a.  s.
Obhospodařovatel CODYA investiční společnost, a.  s.
Administrátor CODYA investiční společnost, a.  s.
Depozitář UniCredit Bank Czech Republic 
 and Slovakia, a.  s. 
Auditor 22Hlav s.  r.  o. - č. opr. 277
Číslo bankovního účtu 1388120803/2700 
Minimální investice 10 000 000 CZK
Minimální následující  
investice 1 000 000 CZK
Oceňování čtvrtletně
Investiční horizont doporučeno déle než 5 let
Vstupní poplatek maximálně 2 %
Výstupní poplatek 3 roky bez možnosti výstupu
 po 3 letech bez výstupních poplatků
TER pro rok 2024 odhad 2,3

Sdělení klíčových informací fondu (KID) a další důležité informace pro investory 
na: https://www.codyainvest.cz/nase-fondy/direct-pro-sicav-investicni-fond-a-s

Skupina firem dělající 

svět lehčím místem 

pro život

Cílený roční výnos 10 %

„Pomáháme lidem plnit sny. Umíme 

zhodnotit jejich peníze, bezpečně 

a jednoduše investovat do projektů, 

které mění svět k lepšímu.“

Údaje o fondu



Lenka Nekvapilová
business development
& fundraising manager

+420 724 063 398
lenka.nekvapilova 
@vigoinvestments.com

Libor Matura
člen představenstva

+420 776 551 913
libor.matura 
@vigoinvestments.com

vigoinvestments.com

investice do světa 

lehčího pro život

Investiční fond Direct PRO SICAV je unikátní  

příležitostí spojující lidi, kteří chtějí, aby se nám  

na světě žilo lépe. Umožňuje investorům  

a partnerům společností Fidoo a Direct auto  

investovat do prioritních akcií nejen těchto firem,  

ale i dalších ze skupiny Direct.

Svět businessu i pozitivní změna ve společnosti je vždy o 
lidech. A my věříme, že náš fond přinese nejen zajímavé 
zhodnocení, ale také spojí lidi s podobným pohledem na 
budoucnost. 

Proto se investoři fondu Direct PRO SICAV automaticky 
stávají členy Klubu partnerů Direct, s cílem přinášet  
jim výhody hluboce přesahující hranice běžných  
investičních fondů.

Fond nakupuje  

prioritní akcie  

našich firem, které 

mění svá odvětví  

k lepšímu

investory, 

budoucnost,

lepší svět.

Něco navíc 

pro každého  

investora

Revoluční řešení, které zlehčuje práci s firemními  
financemi miliónům lidí po celém světě. Fidoo mění svět 
plný papírování na svět, ve kterém je vše jednoduché  
a plně digitální. A to díky dvěma pilířům, kterými jsou 
expense management a FX platby. Tím lidem šetří čas  
a firmám peníze.

Postupně jsme začali budovat síť auto dealerství
a servisů s cílem poskytovat zákazníkům služby,  
díky kterým si mohou dopřát tu opravdovou svobodu
v pohybu. Stanovujeme nový standard v péči o klienta. 
Měníme zažité stereotypy a umožňujeme lidem i firmám 
užívat si automobily bez zbytečných obav, starostí a rizik. 


